Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, Reitora, em 25 de abril de 2022 as 17:26.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 20 de abril de 2022 as 15:00. Para comprovar sua autenticidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifg.edu.br/valida.php e forneça os dados abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 339c3ec58165ed939a1270c22c3093bf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1114 - REITORIA/IFG, DE 25 DE ABRIL DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001341/2022-93,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria 1937/2019 - REITORIA/IFG, de 6 de setembro
de 2019, que designou servidores para constituírem a Comissão de Assessoramento
em Propriedade Intelectual e Inovação, prevista no art. 8º do Regulamento do Centro
de Inovação Tecnológica do IFG (Cite/IFG), aprovado pela Resolução CONSUP/IFG nº
35, de 3 de dezembro de 2013, que passa a ter a seguinte composição:

Servidor Cargo Matrícula SIAPE
Lorenna Silva Oliveira Costa
(Presidente)

Professor EBTT/Diretora de
Pesquisa e Inovação    2721280

Joao Batista Jose Pereira    Professor EBTT 271081
Daniel Xavier de Sousa Professor EBTT 1324561
Lillian Pascoa Alves Professor EBTT 1625442
Thais Amaral e Sousa    Professor EBTT 1017540

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1114&ano=2022&hash=339c3ec58165ed939a1270c22c3093bf
http://sippag.ifg.edu.br/valida.php

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS

Documento Digitalizado Público
PORTARIA Nº 1114/2022-REITORIA/IFG

Assunto: PORTARIA Nº 1114/2022-REITORIA/IFG
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR - FG1 - REI-CSR, em 26/04/2022 08:04:04.

Este documento foi armazenado no SUAP em 26/04/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

274516

5d668ccb15

Cópia de documento digital impresso por Jessika Miranda (2419243) em 26/04/2022 12:15.

Página 1 de 1